
  Číslo smlouvy objednatele: 1618-2021-525201/2 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 164/MBJW/21 

1 
 

DODATEK č. 2  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

Polní cesty C1, C2, C3, C16 v k. ú. Nedašov 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 76041 Zlín 

zastoupený:      Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Roman Hák, vedoucí pobočky Zlín  
  Ing. Jiří Gášek, odborný rada pobočky Zlín  
      Tel.:                +420 727 956 462    

      E-mail:  j.gasek@spucr.cz 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  ČNB   
      Číslo účtu:  3723001/0710 
      IČO:  01312774                                                                  
      DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                       STRABAG a.s.  
Sídlo:   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – 
  Jinonice  
    zastoupený:                                                 X X X X X X X X X X, ředitel Oblasti  
  Východ 
  a X X X X X X X X X X, ekonom 
  Oblasti Východ (zmocněnci) 
    tel./fax:                                                                 X X X X X X X X X X 
    e-mail:                                                           X X X X X X X X X X 
    ID DS:             8yuchp8 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: X X X X X X X X X X, vedoucí PJ Zlín  
    tel./fax:                                                                 X X X X X X X X X X 
    e-mail:            X X X X X X X X X X 
    tel./fax:                                                                 +420 602 481 051/ +420 577 637 510 

    bankovní spojení:            UniCredit Bank Czech Republic  

  and Slovakia, a.s., Praha   



  Číslo smlouvy objednatele: 1618-2021-525201/2 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 164/MBJW/21 

2 
 

    číslo účtu:            5061885001/2700    

    IČO:            60838744  

    DIČ:            CZ60838744; je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Úvodní ustanovení 

1.  Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 29. 12. 2021 sepsána smlouva o dílo na 
realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Polní cesty C1, C2, C3, C16 v k. ú. Nedašov“, ve 
znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je zhotovení této stavby. 

2. Zhotovitel oznámil objednateli změnu u osoby jednající a podepisující jménem zhotovitele na 
základě plné moci tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.  

3.   V průběhu realizace došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy o dílo. V důsledku 
těchto změn bylo nutno provést dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě zhotovitele by způsobila objednateli 
značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. 

Dodatečné stavební práce vznikly tím, že v během měsíce ledna 2023 panovaly klimatické 
podmínky s velkým množstvím dešťových srážek, které způsobily erozní rýhy na krajnicích u 
polních cest C1, C2 a C3 a propustku u C1. Tyto škody byly způsobeny před předáním díla 
objednateli. Polní cesty nebyly navrženy jako protierozní či protipovodňové opatření, nýbrž 
jako opatření zpřístupňující pozemky vlastníků. Pro zlepšení vzniklé situace je navrženo: 
SO 01 Polní cesta C1 – ve staničení 0,727 – 0,739 km dojde ke zpevnění svahu těžkým 
kamenným záhozem, který bude prolitý betonem. Zpevnění svahu bude provedeno z obou 
stran propustku. Krajnice bude ze západní strany zpevněna kamenem, který bude uložen do 
betonového lože, 
SO 02 Polní cesta C2 – ve staničení 0,000 – 0,020 km bude doplněn mělký pojízdný rigol, 
zpevněný kamenem. Rigol bude napojen na vtok do příčného betonového žlabu u PC C1. Ve 
staničení 0,020 – 0,070 km bude do prostoru krajnice doplněn lomový kámen uložený do 
betonu, který bude sloužit jako rozrážecí prvek, 
SO 03 Polní cesta C3 – u hospodářského sjezdu ve staničení 0,403 km bude ze západní strany 
doplněna krajnice zpevněná kamenem, který bude uložen do betonu. Kámen bude uložen ve 
sklonu tak, aby nevznikla ostrá hrana. Krajnice bude přesažena i na stávající zaužívanou PC 
a bude ukončena rozrážecím prvkem. 
Vzniklé dodatečné stavební práce jsou ve výši +212 386,55 Kč bez DPH.  

4. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 26 436 827,39 Kč 
bez DPH. Celková absolutní hodnota změn dle dodatku č. 1 ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
byla ve výši 404 902,26 Kč bez DPH, což odpovídá cca 1,53 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo. Hodnota dodatečných stavebních prací řešených tímto dodatkem č. 2 je ve 
smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 212 386,55 Kč bez DPH, což odpovídá cca 0,8 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Cena díla dle dodatku č. 1 bude navýšena o 
212 386,55 Kč bez DPH. 

  5. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla. 

 

 

 



  Číslo smlouvy objednatele: 1618-2021-525201/2 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 164/MBJW/21 

3 
 

I. 

Dosavadní text článku III. smlouvy Cena díla, bodu 4. se ruší a nový text zní takto: 

Cena bez DPH činí                                                                 26 938 274,32 Kč 

DPH 21  % činí                                                      5 657 037,60 Kč                         

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         32 595 311,92 Kč 

  
II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 29. 12. 2021 a dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  
 

2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 
 
Přílohy:  

- Rozpočet změn 

- Plná moc 

 

Ve Zlíně dne: dle elektronického podpisu     Ve Zlíně dne: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

objednatel zhotovitel 

                          STRABAG a.s. 

Státní pozemkový úřad,                                      X X X X X X X X X X, ředitel Oblasti Východ            

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj           X X X X X X X X X X, ekonom Oblasti Východ                     

Ing. Mlada Augustinová                                  na základě plné moci            

ředitelka                                                              

                         

 

Dokument vyhotovil a za jeho správnost zodpovídá: Lada Košutová 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nedašov Datum: 14. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 28597044

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28597044

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2808/060/2023

Polní cesty C1, C2, C3, C16 v k.ú. Nedašov

STRABAG a.s.

Pozn.: Vyplavený materiál z krajnic není uvažován pro použití v rámci víceprací. 

 

Barevné značení: 

Červená - nové položky - upravené koeficientem 

Zelená - původní položky

212 386,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

212 386,55 44 601,1821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 256 987,73

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2808/060/2023

Stavba:

Místo: Nedašov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

256 987,73212 386,55SO Technické úpravy na realizovaných PC

212 386,55 256 987,73

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Polní cesty C1, C2, C3, C16 v k.ú. Nedašov

14. 2. 2023

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nedašov Datum: 14. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 386,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 212 386,55 21,00% 44 601,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 987,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty C1, C2, C3, C16 v k.ú. Nedašov

SO - Technické úpravy na realizovaných PC

STRABAG a.s.

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nedašov Datum: 14. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 386,55

HSV - Práce a dodávky HSV 212 386,55

    1 - Zemní práce 51 028,90

    2 - Zakládání 25 960,84

    4 - Vodorovné konstrukce 129 466,80

    5 - Komunikace pozemní 3 015,60

    998 - Přesun hmot 2 914,41

SO - Technické úpravy na realizovaných PC

Polní cesty C1, C2, C3, C16 v k.ú. Nedašov

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nedašov Datum: 14. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 386,55

D HSV Práce a dodávky HSV 212 386,55

D 1 Zemní práce 51 028,90

1 K 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 

betonových tvárnic do cementové malty
m3 2,682 1 025,82 2 751,25 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek 

dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové 

malty se spárami zalitými cementovou maltou

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV u PC1

VV materiál ponechán na místě (využit nebo navrácen)

VV 0,6*(10,7+4,2)*0,3 2,682

VV Součet 2,682

2 K 122252203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 

strojně

m3 70,280 126,09 8 861,61 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV PC1

VV odkop pro opevbnění

VV 3,4*(10,2+4,2-1,6-1,6) 38,080

VV rigol PC2

VV 1,4*20 28,000

VV kameny PC2

VV 0,35*4*3 4,200

VV Součet 70,280

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 67,800 192,00 13 017,60

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV odvoz na skládku do 35km

VV odstraněný pův. mater.

VV přebytek vykopané zeminy

VV 70,28-2,48 67,800

VV Součet 67,800

4 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 1 695,000 10,00 16 950,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV odvoz na skládku do 35km

VV 67,8*25 1 695,000

VV Součet 1 695,000

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 67,800 116,83 7 921,07 CS ÚRS 2023 01

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV odvoz na skládku do 35km

VV odstraněný pův. mater.

VV přebytek vykopané zeminy

VV 70,28-2,48 67,800

VV Součet 67,800

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 122,040 6,00 732,24

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV 67,8*1,8 122,040

VV Součet 122,040

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 2,480 223,00 553,04

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

P
Poznámka k položce: 

Použití vhodné (původní) zeminy pro osetí

Polní cesty C1, C2, C3, C16 v k.ú. Nedašov

SO - Technické úpravy na realizovaných PC

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV zpětný zásyp zemina

VV PC1

VV rigol PC2

VV 0,05*20 1,000

VV kameny PC2

VV 0,04*4*3 0,480

VV krajnice PC3

VV 0,04*25 1,000

VV Součet 2,480

8 K 181451122
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 

m2 ve svahu do 1:2
m2 15,200 12,00 182,40

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV rigol PC2

VV 0,4*20 8,000

VV kameny PC2

VV 0,6*4*3 7,200

VV Součet 15,200

9 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,470 127,00 59,69

PP osivo směs travní univerzál

VV specifikace k pol.181451122

VV 15,2*0,03*1,03 0,470

VV Součet 0,470

D 2 Zakládání 25 960,84

10 K 275315125
Základové bloky z betonu prokládaného kamenem C 

20/25
m3 12,610 2 058,75 25 960,84 CS ÚRS 2023 01

PP
Základové konstrukce z betonu bloky prokládaného kamenem tř. C 

20/25

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV rozrážecí prvky PC2

VV podkladní beton

VV 0,53*4*3 6,360

VV krajnice PC3

VV 0,25*25 6,250

VV Součet 12,610

D 4 Vodorovné konstrukce 129 466,80

11 K 451317114
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s 

mrazovými cykly C 25/30 tl přes 200 do 250 mm
m2 18,000 726,62 13 079,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly 

tř. C 25/30 tl. přes 200 do 250 mm

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV doplnění rigolu PC2

VV základ pod kameny

VV 0,45*2*20 18,000

VV Součet 18,000

12 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 50,000 158,00 7 900,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV doplnění rigolu PC2

VV 2,5*20 50,000

VV Součet 50,000

13 K 462451114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 4,966 3 060,00 15 195,96

PP
Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-

25

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV prolití záhozu betonem

VV 34,664*0,1 3,466

VV prolití rigolu

VV 15*0,1 1,500

VV Součet 4,966

14 K 462511161
Zához z lomového kamene tříděného hmotnost 

kamenů do 80 kg bez výplně
m3 15,000 1 289,39 19 340,85 CS ÚRS 2023 01

PP

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 

lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů 

do 80 kg bez výplně mezer

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV doplnění rigolu PC2

VV 2,5*0,3*20 15,000

VV Součet 15,000

15 K 462511169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 

tříděného
m2 50,000 131,08 6 554,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 

lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů 

do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV doplnění rigolu PC2

VV 2,5*20 50,000

VV Součet 50,000

16 K 462512370
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 

hmotnost přes 200 do 500 kg
m3 34,664 1 395,26 48 365,29 CS ÚRS 2023 01

PP

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s 

proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 

500 kg

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV PC1

VV opevnění svahu

VV 22,5*0,8*1,1 19,800

VV 4,8*0,8*1,1 4,224

VV patka

VV 0,95*(10,2+4,2-1,6-1,6) 10,640

VV Součet 34,664

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 462512R1
Zklidňující prvek tvořený z kamene hmotnost přes 250 

do 500 kg
m3 6,725 1 395,26 9 383,12

PP Zklidňující prvek tvořený z kamene hmotnost přes 250 do 500 kg

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV rozrážecí prvky PC2

VV 0,55*4*3 6,600

VV pro C3

VV 0,5*0,5*0,5 0,125

VV Součet 6,725

18 K 462512R2 Krajnice tvořená z kamene hmotnosti do 40 kg m3 3,750 1 289,39 4 835,21

PP Zklidňující prvek tvořený z kamene hmotnost přes 250 do 500 kg

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV krajnice PC3

VV 0,15*25 3,750

VV Součet 3,750

19 K 462519003
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 

kamene hmotnost přes 200 do 500 kg
m2 30,030 160,28 4 813,21 CS ÚRS 2023 01

PP

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k 

cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti 

jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV PC1

VV opevnění svahu

VV 22,5*1,1 24,750

VV 4,8*1,1 5,280

VV Součet 30,030

D 5 Komunikace pozemní 3 015,60

20 K 569831R3
Zpevnění krajnic štěrkodrtí prolitou cementovým 

mlékem
m3 1,400 2 154,00 3 015,60 dle dodatku č. 1

PP Zpevnění krajnic štěrkodrtí prolitou cementovým mlékem

P

Poznámka k položce: 

Součástí položky je realizace krajnize štěrkodrti 32/63 s prolitím 

cementovým mlékem, včetně dodávky materiálu

VV viz výkresy úprav č.1, 2

VV zpevněná krajnice fr. 32/63

VV 0,07*20 1,400

VV Součet 1,400

D 998 Přesun hmot 2 914,41

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 194,294 15,00 2 914,41

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Strana 7 z 7



                                                                                                               

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Sídlo: Kačírkova 982/4, CZ-158 00 Praha 5 / ČR, DIČ: CZ60838744 

 

PLNÁ MOC 

 
Obchodní firma:   STRABAG a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČO :                          608 38 744 
se sídlem:  Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 
zastoupená : Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva 
 Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva 
 
(dále jen „Zmocnitel“) 
 

z m o c ň u j e  

 
 
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, vedoucího OTÚ 
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ředitele oblasti VÝCHOD 
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ekonoma oblasti 
VÝCHOD 
 
(dále společně jen „Zmocněnci“) 
 

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce 

 

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  
s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátpětmilionů korun českých) bez DPH. 

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat 
námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat 
smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv. 

 

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími 
orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně 
projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání  
v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: 
sedmdesátpětmilionů korun českých) bez DPH. 

 
Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně. 
 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2023. 
 
 
 
V Praze dne 2.1.2023 
 
 
 
 
                                           ……………………………                            ……………………………  

     Dipl. Ing. Moritz Freyborn               Ing. Pavel Brychcín 
      předseda představenstva                člen představenstva 
           STRABAG a.s.                    STRABAG a.s.  

 


